
ZARZĄDZENIE NR 0152/ 54 / 2007
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 04 grudnia 2007r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na      
na zbycie nieruchomości  położonej w Tworkowie   na działce oznaczonej nr 
1699/2  zapisaną w KW 18122 stanowiącą własność Gminy  Krzyżanowice.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 90 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zmianami)  § 1 pkt 2 oraz § 8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r. „w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub własność gminy” (Dz. U. Nr 9/1998 poz. 30 – z późn. zm.).

Zarządzam, co następuje:

§1

Powołać komisję przetargową w następującym składzie:

1)  Tomasz Kasza – Przewodniczący Komisji
2) Danuta Biczysko -  Z – ca Przewodniczącego  Komisji
3) Marek Trojański –  Sekretarz Komisji

            3)  Anna Krzykała –  członek Komisji
6)  Urszula Fas –  członek Komisji

                                                       §2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie powierzam 
podinspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


	WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE
	KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

	Zarządzam, co następuje:

